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Sheila Alvarez <sheila.alvarez@arkana.io> 26 de abril de 2024, 11:44
Para: Inma Meldn <inma.melon@arkana.io>

Cc: Antonio Sanchez <antonio@arkana.io>, Ana Enrico <ana.enrico@arkana.io>, Tamara Conde <tamara.conde@arkana.io>, Silvia Justo
<silvia@arkana.io>, Sara Martinez <sara.martinez@arkana.io>

Buenos dias,

por lo que veo a dia de hoy vale mas un mail que un contrato formado entonces? No entiendo, la verdad.

De su parte hablamos con un potencial cliente que se llama ZIG ZIG (presentamos EMMA pero no avanzamos) y Aventura Mar y Montafia
S.L. (Querian un presupuesto para presentarse a una subvencion, pero no avanzamos nada tampoco) no llegamos a cerrar nada, todo se

quedo en una llamada hablandole de nuestros servicios, por lo que oficialmente Goapps no cumple su parte del acuerdo, no hemos tenido
nunca ningun cliente facturando que hubiese venido referenciado por ellos.

Un saludo,

Sheila
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